

# SIEB TEKNIKS ApS

Holmagervej 1L, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 06 94 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Niels Josiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SIEB TEKNIKS ApS Holmagervej 1L 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 06 94 49
	Stiftet: 15. juli 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Michael Farbosund, Formand Boye Bundsgaard Madsen Niels Josiasen
<b>Direktion</b>	Niels Josiasen Michael Farbosund, Suppleant
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af kommunikations løsninger.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Salgsafdelingen hos SIEB Teknik har primært været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, derfor har det været nødvendigt at søge kompensation gennem statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen.

På trods af udfordringerne med at komme ud og besøge vores kunder har det i serviceafdelingen lykkedes igen i år at øge aktivitetsniveauet primært gennem vores kunder indenfor det offentlige (Beredskab og kommuner).

Som en del af SIEB Tekniks strategi har det i længere tid været et ønske at virksomheden skulle være mere centralt placeret ift. motorvejsnettet, så både medarbejdere samt kunder kunne komme tættere på.

I 2020 har virksomheden derfor investeret i nyt domicil i Hornslet lige nord for Aarhus.

Regnskabs resultat afspejler derfor også internt arbejde i forbindelse med flytning, istandsættelse af ny ejendom samt omkostninger til etablering som er taget fra driften.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.507.409 kr. mod 2.953.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.389 kr. mod 375.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil komme til at afhænge af typen samt omfanget af de restriktioner som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ud fra de erfaringer som SIEB Teknik har gjort i det forløbne år med Corona, er det dog vores forventning at der til stadighed vil være rigeligt med opgaver for virksomheden og at dette vil kræve en øgning i medarbejder staben primært i virksomhedens service organisation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Balance 31. december

---

### Aktiver

#### Anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	58.903	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	88.354
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.903</u>	<u>88.354</u>
Grunde og bygninger	2.315.199	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.381	89.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.423.580</u>	<u>89.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.482.483</u></b>	<b><u>177.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	764.994	644.163
Varebeholdninger i alt	<u>764.994</u>	<u>644.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.286	1.282.262
Andre tilgodehavender	43.098	25.000
Periodeafgrænsningsposter	59.186	0
Tilgodehavender i alt	<u>972.570</u>	<u>1.307.262</u>
Likvide beholdninger	<u>235.248</u>	<u>441.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.812</u></b>	<b><u>2.392.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.455.295</u></b>	<b><u>2.570.131</u></b>





## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	844.190	894.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	375.847	375.847
Overført fra Overført resultat	0	68.916	0	68.916
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-68.916	-68.916
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>68.916</u>	<u>1.151.121</u>	<u>1.270.037</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	276.389	276.389
Overført til Overført resultat	0	-22.972	0	-22.972
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	22.972	22.972
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>45.944</b></u>	<u><b>1.450.482</b></u>	<u><b>1.546.426</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter lønkompensation som følge Covid-19. Kompensationen udgør 352 t.kr. og er indregnet i andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.490.920	1.901.497
Pensioner	334.864	266.814
Andre omkostninger til social sikring	35.500	33.512
Personaleomkostninger i øvrigt	108.616	158.026
	<u>2.969.900</u>	<u>2.359.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>89.128</u>	<u>33.683</u>
	<u>89.128</u>	<u>33.683</u>

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.271.687	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.207.187</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>949.187</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.315 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantet omfatter varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige pr. 31. december 2020 udgør 1.635 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 6, 12, 46, 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 366 t.kr.


